
tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 103 857 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

 

ZP/1318/24                              Katowice 16.05.2024r. 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej: ustawa Pzp)   

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Catering – 
przygotowanie oraz dostarczanie całodziennego wyżywienia pacjentów, nr sprawy: ZP/1318/24 
 

1) Do upływu terminu składania ofert tj. 16.05.2024 r.  godz. 10:00,  wpłynęły 3 oferty:  

OFERTA 1 -   Konsorcjum firm: NIRO Sp. z o.o. - lider konsorcjum, ORIN Sp. z o.o. - uczestnik konsorcjum  
NIRO Sp. z o.o. – lider  
ul. Ścinawska 37, 
59-300 Lubin, 
NIP 692 151 65 23 
ORIN Sp. z o.o. -uczestnik konsorcjum 
ul. Ścinawska 37, 
59-300 Lubin 
NIP 692 215 72 27 
Adres do korespondencji 
ul. Ścinawska 37, 59-300 Lubin 
średnie przedsiębiorstwo 

OFERTA 2 –  Konsorcjum firm:  
LIDER- Food4med sp. z o. o.; PARTNER: Meridians sp. z o.o. 
Food4med sp. z o. o 
ul. Łokietka 135/23 
Kraków 31-279, 
NIP 9452266876 
Meridians sp. z o. o. 
al. Wielkopolska 29/2 
Poznań 60-603, 
NIP 7773238612 
Adres do korespondencji 
Kraków 31-279; ul. Łokietka 135/23; 
mikroprzedsiębiorstwo 

OFERTA 3 -  CATERMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
  ul. TRAKTOROWA, nr 126, lok. 201,  

91-204 Łódź 
NIP 6772164383 
duże przedsiębiorstwo 

OFERTA 4 -  DOM INVEST SP. Z O.O. 

  ul. Wrocławska 62 

41-902 Bytom 

NIP 6452282916 
małe przedsiębiorstwo 

 
2) Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  podano  kwotę  jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

1 365 615,00 zł brutto. 



tel. centrala: +48 32 255 61 62 

tel. sekretariat: +48 32 255 61 63 

fax: +48 32 255 63 37 

e-mail: sekretariat@szpitalmurcki.pl 

www.szpitalmurcki.pl 

Szpital Murcki Sp. z o.o. 

ul. Sokołowskiego 2 

40 - 749 Katowice 

RPWDL Woj. Śląskiego: 13544 

Kod świadczeniodawcy NFZ: 121/100685 

NIP: 9542745563 

REGON: 276402233 

KRS: 0000482155 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII 

Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 103 857 000,00 zł. 

ING BANK ŚLĄSKI: 25 1050 1214 1000 0022 1371 6489 

 

 
3) Otwarcie oferty odbyło się w dniu 16.05.2024 r. o godz. 10:05: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena netto  zawarta w ofercie 

PLN 

Cena brutto  zawarta w ofercie 

PLN 

1 

Konsorcjum firm: NIRO Sp. z o.o. - lider 
konsorcjum, ORIN Sp. z o.o. - uczestnik 
konsorcjum  

1 167 270,00 1 260 651,60 

2 

Konsorcjum firm:  

LIDER- Food4med sp. z o. o.; PARTNER: 

Meridians sp. z o.o. 

1 147 020,00 1 238 781,60 

3 
CATERMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
1 259 760,00 1 360 200,00 

4 Dom Invest SP. z o. o. 1 284 480,00 1 387 238,40 

 

 


